
Příloha k protokolu o SZZ ě.

Vysoká škola: JU v Č. Budějovicích

Pedagogická fakulta

pracoviště: ksv
Datum odevzdání posudku: I8.5.20I2

Jméno a příjmení studenta:
kateřina Martínková
Obor:
GEVES
Vedoucí bakalářské práce:

PhDr. Helena Pavliěíková, CSc.

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce: Informační centra na Táborsku a jejich vliv na propagaci regionu

Kritéria hodnocení práce (omačte vždy právě jednu z možných známek:

dobře, N - nevyhověl):

1. Struktura práce

(úplnost, logická posloupnost a lyváženost kapitol, rozsah práce)

2. Metodologická a metodická stránka práce

(stanovení hypotéz a cílů práce, vhodnost a kvalita dat a metod)

A - v,ýborně, B - velmi dobře, C -

V. *é b"k"lá"ké p.á.t se snažila Kateřina Martínková postihnout ýz.laminformačních center na Táborsku

ve vztahu k propagaci daného regionu. Jelikož se jedná Ó region^turisti:k{ 
"""t!:Ť,^T:.':_i:'.::T:§"_T,j

vycházetz poměrně rozsáhlélite;afury i z pramennych matňialů. I síť informačních center je velice hustá a

dostupná. Autorka usur. *ot ru t ornďpopiiu einnoŠti iednotlirných informačních center zařadit i PodkaPitolY

vztahující se k regionálnímu a místnímu iisku, kde iniocentra bezesporu prezentují 
_svou 

činnost, V textu

mohla být dá|e zaŤazetnsamostatná část o internetouých stráŇách jednotliv,ých infocenter a o významu

síťoqých médií v propagaci regionu.

ffiépráceby|aana|ýzaanás1ednézhodnoceníčinnostiinfocenternaTáborskuve
váahu kpropagaci r.gion,i Čil. r. u 

"a,uae 
podařilo nT]ni!,uy]?1!i_".,§T"y}:*'"iŤ::iit|T::",

IÍ:tiáll"ťffix;Ti,u.",,, zatraktivnění eiúortil.anotiivlrón infocenter s ohledem na speciťrka regionu, kde

působí.



kateřina Martínková mohla využít mnohem větší počet publikací zeJr_néyak napsání první části.své bakalářské

práce. Tím, že hned, ri,..á"ii* prenteou zvolila jako Ňavní termín k.definování "cestovní 
ruch",

zkomplikovala si situaci, protože odbýt tento široJe diskutovaný a v odborné literatuře rozebíraný termín

odkazem na tři tituly a čtyřmi krátkými odstavci, je neadekvááí. o cestovním ruchu se mohla zmínit jako o

jedné sféře činnosti infoáačních.át", u mnoherir více se měla věnovat samotným informačním centrům,

úvodní část o cestovním ruchu a o regionu Táborsko považuji za nevhodnou a do textu nepatřící, Další

nesrovnalosti plynou z toho, že autorka přesně nedodr'zuje pií*é ,itu"", parafráze a vlastní názory, proto je

text míSty nepřehledný.

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji

(rnýběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem)

5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílůo aplikovatelnost v praxi

6. Úroveň jarykového a stylistického zpracování

4. Odborná správnost - znalo§t problematiky

(prokázániznalostiřešenéproblematiky,prokázánispecifrckýchznalostí'

schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

"r", " "ra.* 
*rar"rla řadu informačních center, hovořila s jejich pracovníky, podařilo je jí zdaíi|e popsat

činnost avýmamlěchto zaíizeti. Ztextup,a," n}ptlru á,že si,iyid"á:1,,1iťi:":3:Ť:"^::":i:",1'"S:ffl
::ffi:ůJ,l,i:"frj#;";fiiir":á* " ;;"irl";i;" 

nnuneni.n p-stiidcictr. Jestliže je podle autorkY nutná

podpora státu., zejménu pliriusnet o ministerstva, pak by m!la. aujorka,vědět, že se jedná o Ministerstvo pro

;rlril';;;;i. 
"iř'"ii " 

úmisterstvo oro cestovní ruch. iak chvbně uvádí (s, 14),

ffilysplněny,svýjimkouodvážnévětyvúvodu,Že,,sevěnujimožnýmscénářům,jeŽ
by mohly více či .eno pii,p"cit uil,tT jne*u trenOu návs'U:,li]i|1:\l";]ii]],,]l"Ol1""*:fl,";1"T]:##:

,uffi;?rffi#;,;;ffiŮ'."^;ÍJ;;;*ního ruch v Jihočeském kraji, která ale v textu nenÍ,obsaŽena,

J"4,k"rá 
" 

-yltrri.ká,t.oveň textu je průměrná.. Text je nepřehledný i kvůli velkému množství zkratek,

problémy dělá autorce pr"rí 5ar;k; sóuvctí,rrúrrÉ,::,6"T_Ťel i někteqfm pravopisným chybám např, na

.. tZ, ,,ňC vmikali..,';, nesprá,vné používání zájmen jejich a svůj,



7. Formální a grafická úroveň práce

Formální a grafická úroveň práceje standardní. Nepřehledně působí obsah, ve kterémje nejednotné označení
podkapitol.

Otázky k obhajobě:

V čem je podle Vašeho názorunejvětší význam turistických informačních center na Táborsku? Jak byste

navrhovala zlepšit propagaci činnosti těchto informačních center? Zhodnoťte webové stránkyjednotliuých
informačních center! Jak spolupracují jednotlivá centra s Jihočeskou centrálou cestovního ruchu?

Celkové hodnocení práce (ýsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérii

hodnocení práce): Bakalářská práce splňuje požadavky na ni kladené, a protoji doporučuji k obhajobě.

A - výborně B - velmi dobře C - dobře N - nevyhověl

,,,)

V Českých Budějovicích dne l8.5.20l 2 n '}' *'
@,úz,l,a/ 'ť,, ;D
PhDr. Helena Pavličíková, CSc'.

Podpis vedoucího bakalářské práce


